
          ST CHELY D'APCHER - MILLAU 

HORAIRES ANNEE 2017

Direction Millau

n° de service 34215 34217 34219
Jours de circulation LMMJVS-- LMMJ-SDF LMMJ-S--

renvois

St Chely D'Apcher (gare SNCF) 4:50 13:18
Aumont Aubrac (gare SNCF) 5:02 13:30

MARVEJOLS (Gare SNCF) 5:25 13:53 17:00
CHIRAC (Ville) 5:29 13:56 17:03

LE MONASTIER (Ville) 5:32 13h59 17:06
Banassac (gare SNCF) 5:48 14:15 17h25
Severac (gare SNCF) 6:11
Millau (gare SNCF) 6:46 14:56 18:05

service en correspondance                34121 34129 34241
Direction / Provenance Montpellier Montpellier Mende
Départ correspondance 07:00 15:15 16h50

Le 34215 correspondance pour Rodez  à 07h00
Le 34217 correspondance pour Rodez à 15h50 ( sauf dimanche et ferié à 15h45 ) 

 ST CHELY D'APCHER - MILLAU 
HORAIRES ANNEE 2017

Direction St Chély-D'apcher

n° de service 34218 34210
Jours de circulation LMMJV-SDF LMMJVS--

renvois

Millau (gare SNCF) 15h05 19:50
Severac (gare SNCF)

Banassac (gare SNCF) 15:45 20:30
LE MONASTIER (Ville) 16:00 20:44

CHIRAC (Ville) 16:04 20:47
MARVEJOLS (Gare SNCF) 16:08 20:50

Aumont Aubrac (gare SNCF) 21:17
St Chely D'Apcher (gare SNCF) 21:29

service en correspondance                878954 34122
Direction / Provenance Béziers Montpellier
Arrivée correspondance 13:35 19:45

Pour tous renseignements tel : 04.66.49.03.81
Sarl Hugon Tourisme - 48000 Mende 


	Feuil1

